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Kampania „Bonus za rejestrację”

Zostań klientem spółki AKCENTA CZ a.s. (dalej „Akcenta”) i otrzymaj nagrodę finansową!

Jak działa Bonus za rejestrację? 
Całkowita nagroda składa się z jednorazowego bonusu za pierwszą transakcję zrealizowaną w ciągu 30 dni od podpi-
sania umowy oraz z kolejnych nagród za wolumen transakcji. Te ostatnie są rozliczane w trzech następujących po sobie 
30-dniowych okresach, licząc od daty zawarcia umowy. Aby otrzymać nagrodę, Klient musi spełnić warunek minimalnego 
wolumenu konwersji (10 000 EUR* w ciągu 30 dni, łącznie 30 000 EUR* w ciągu 90 dni). Maksymalna łączna wartość na-
gród, jaką Klient może otrzymać, to 140 EUR* (pod warunkiem spełnienia wszystkich kryteriów). Klient, który po upływie 
pierwszych trzydziestu dni nie będzie spełniał warunków, może otrzymać nagrodę w maksymalnej wysokości 60 EUR* za 
ten pierwszy okres.

Jakie są nagrody?
•	 20 EUR za pierwszą transakcję (tzw. first trade) zrealizowaną w ciągu 30 dni od założenia konta.

•	 40 EUR za 1 miesiąc (0–30 dni) przy wolumenie transakcji FX wynoszącym min. 10 000 EUR*.

•	 40 EUR za 2 miesiąc (31–60 dni) przy wolumenie transakcji FX wynoszącym min. 10 000 EUR*.

•	 40 EUR za 3 miesiąc (61–90 dni) przy wolumenie transakcji FX wynoszącym min. 10 000 EUR*.

•	 Łączny wymagany wolumen transakcji walutowych do otrzymania pełnego bonusu to 30 000 EUR w ciągu 90 dni od 
podpisania umowy.

* 	 Lub równowartość w innej walucie przeliczona według oficjalnego kursu EBC z dnia wykonania transakcji.

Do kogo skierowany jest program? 
•	 Dla klientów firmowych i przedsiębiorców (osób prawnych, osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą), 

którzy obecnie nie posiadają umowy ramowej z AKCENTA CZ a.s. i którzy staną się nowymi klientami.

•	 Promocja nie dotyczy klientów uczestniczących w programie partnerskim.

•	 Program w tej formie obowiązuje klientów od 29.06.2026 r.

•	 Nagroda nie może być przyznana osobom nieupoważnionym – osobom nieprowadzącym działalności gospodarczej 
(konsumentom). Dotyczy ona wszystkich rodzajów transakcji FX.

Jak można uzyskać nagrodę?
•	 Klient podpisze umowę ramową z Akcentą.

•	 Akcenta zatwierdzi umowę i aktywuje klientowi dostęp do platformy OLB.

•	 Klient dokona swojej pierwszej transakcji w ciągu 30 dni, a następnie spełnia warunki wolumenowe w poszczególnych 
miesiącach.

•	 Po spełnieniu kryteriów nagroda zostanie przelana na wewnętrzny rachunek płatniczy klienta.

Kiedy klient otrzyma nagrodę? 
Nagrody są automatycznie zapisywane na wewnętrznym rachunku klienta otwartym w spółce Akcenta w dniach 30/60/90 
(zgodnie z datą utworzenia klienta) na podstawie monitorowania jego działalności handlowej. Klient nie musi wnioskować 
o nagrodę – wszystko odbywa się na podstawie oceny wewnętrznej.

Akcenta zastrzega sobie prawo do podjęcia decyzji o nieprzyznaniu nagrody lub jej części, jeśli stwierdzi, że cel lub zasa-
dy programu bonusowego zostały nadużyte lub nieprzestrzegane.
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